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Modul priemyselného tepelného cerpadla pre vyuzitie odpadového tepla voda -
voda SHR

Modul vysokoteplotného tepelného Cerpadla na stabilnej platforme ktory je mozné
umiestnit do modularneho krytovania tepelnych cerpadiel rady HeavyDuty. Dvojité
vysokoabsorb¢né odpruzenie sylomerovymi podlozkami zabezpecujd nizku hladinu hluku a
vibracii plnohermetického sSpiralového kompresora.

Doskovy vymennik tepla (1.4401) z nerezovej ocele pre vykurovaci okruh. Spinaci rozvadzac
s integrovanymi poistnymi prvkami a ekvitermickou regulaciou tepelného Cerpadla je
umiestneny v samostatnom rozvdadzaci. S elektronickym Startovanim cez zabudovany
softStartér a elektronickym riadenim vstrekovania chladiva s autoadaptivitou.

Rédmova konstrukcia s masivnou zakladovou doskou na nastavitelnych nohéch.
Ekvitermicka, digitalna reguldcia modulu tepelného ¢erpadla umoznujldca viacstupnovu
prevadzku s vysokou mierou redundancie a ochrany proti vypadku systému. Pre regulaciu
vykurovacieho okruhu so zmieSavacom a pre jeden vykurovaci okruh bez zmieSavaca.
Regulacia teploty pre jeden z&sobnik TUV a riadenie elektrického pridavného vykurovania.
Jednoduché rozsirenie riadenia az do 3 vykurovacich/chladiacich okruhov cez rozsirovacie
moduly alebo az 16 okruhov cez systémové reguldrory vykurovania RVS. V Standardnej
verzii je navySe nainstalovand aj soldrna regulacia, meratel tepelnej G¢innosti (COP), ako aj
moznost kaskddového zapojenia az 16 zariadeni.

PInotextové obsluzné menu regulacie s funkciami zavislymi na pokynoch pouzivatela,
informacnymi textami a vystupnym signalom stavu. Diagnosticky systém so
zaznamendavanim histérie prevadzky. Snimac vonkajsej teploty, snimac horucich par, senzor
chladiacej kvapaliny, snimac teploty vykurovacej vody tepelného Cerpadla a snimac teploty
spiatocky, taktiez aj snimac teploty zdroja na vstupe sondy a odparovania, snimac
dodavanej teplej vody.

Volitel'ne je k dispozicii ModBus-modul, ako aj WebControl pre ovladanie a monitorovanie
tepelného cerpadla cez internet.

Datovy list WAMAK Version v2019 Copyright © 2004 - 2022 .1 @ 1:23, 08/12/2022 ::..
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Technické informacie o tepelnom cerpadle WAMAK

typ : WW 125 SHR HD Déta aktualizované k datumu :
Modul
kéd : WAMO1408 Jazyk :

Nominalne vykonové data podla normy EN 14511

tepelny vykon :

chladiaci vykon :

* Udaje pri podmienkach W30°C/W70°C
Hranic¢né rozsahy teplot
minimalna teplota zdroja :
maximalna teplota zdroja :
Mechanické udaje

Sirka :

Hluc¢nost

hlu¢nost vnutri Lp (1m ) :
Vlastnosti chladivového okruhu
chladivo :

objem chladiva :

89.10 kW
67.89 kW

52 dB(A)

R134a
30 kg

Dimenzie pripojeni, prietoky , tlakové straty

pripojovaci rozmer - primarna strana :

pripojovaci rozmer - sekundarna strana :

prietok - priméarna strana :

prietok - sekundarna strana :

Elektrické pripojenie
dimenzia kdblu pre hlavny privod :

dimenzia kdblu pre napdjanie primarneho
zdroja :

napatie :
istenie :
Vybava

inStalované sekundarne obehové Nie
cerpadlo :

instalované primarne obehové Nie
cerpadlo :
inStalované bivalentné Nie

2.1/2"

2.1/2"

19.58
m3/hod

11.01
m3/hod

5x10 mm?2

5x2.5 mm?

3 x400V
63 A

prikon :
COP:

minimdlna teplota vystupu :

maximalna teplota vystupu :

vaha vnutri :

triska vnutri :

tlakova strata - primarna strana :

tlakova strata - sekundarna strana :

Doporucené AT primarna strana :

Doporucené AT sekunddrna strana :

prdd - nominalny :

prad - maximalny :

softstartér :

prad nabehovy :

InStalovany regulator tepelného
Cerpadla :

Ovladanie zmieSavaného okruhu

Ovléddanie priameho okruhu :

2017-11-23
15:22:00

Slovensky

21.21 kW
4.2

+20eC
+82°C

560 kg

EEV

max 20
kPa

max 20
kPa

3K

7K

37.18 A
52.80 A

MCD 201
100.39 A

SIEMENS RVS 21

Ano

Ano
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dokurovanie :

trojcestny prepinaci ventil - Nie Aktivne chladenie : opcionalne

pribaleny :

ModBus : s pridavnym Ovladanie soldrnej sustavy : Ano
modulom

WebControl : s WebServerom

I Technické zmeny vyhradené !!!
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zdroj

oC
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14

Tepelny vykon / vystupna

60
128,16
124,57
121,08
117,67
114,36
111,13
107,99
104,94
101,96
99,07
96,26
93,53
90,87
88,29
85,78
83,34
80,98
78,68
76,44
74,28
72,17
70,13
68,14
66,21
64,34
62,53
60,76
59,05
57,39
55,78
54,21
52,69
51,21
49,77
48,37
47,01

teplota ( kW)
70
117,29
114,10
111,01
107,99
105,06
102,21
99,44
96,74
94,12
91,58
89,10
86,70
84,36
82,09
79,89
77,74
75,67
73,65
71,69
69,78
67,94
66,14
64,40
62,71
61,06
59,47
57,91
56,40
54,94
53,51
52,12
50,77
49,46
48,17
46,92
45,70

80
106,83
104,05
101,34

98,71
96,16
93,67
91,26
88,92
86,64
84,43
82,29
80,20
78,18
76,21
74,31
72,46
70,66
68,92
67,22
65,58
63,98
62,43
60,92
59,46
58,03
56,65
55,30
53,98
52,71
51,46
50,24
49,06
47,90
46,77
45,66
44,57

El. prikon / vystupnd teplota (

60
18,16
18,08
18,00
17,93
17,86
17,79
17,72
17,66
17,60
17,55
17,49
17,44
17,39
17,34
17,30
17,25
17,21
17,17
17,12
17,08
17,04
17,00
16,96
16,92
16,87
16,83
16,79
16,74
16,70
16,65
16,60
16,55
16,50
16,44
16,38
16,32

kW )
70
21,67
21,62
21,57
21,52
21,47
21,42
21,38
21,34
21,30
21,25
21,21
21,17
21,13
21,09
21,05
21,01
20,97
20,93
20,89
20,84
20,80
20,75
20,70
20,65
20,60
20,54
20,48
20,42
20,36
20,29
20,22
20,15
20,07
19,99
19,90
19,81

80
26,21
26,17
26,14
26,10
26,07
26,03
25,99
25,96
25,92
25,88
25,84
25,80
25,75
25,71
25,66
25,61
25,56
25,51
25,45
25,39
25,33
25,26
25,19
25,12
25,04
24,96
24,87
24,78
24,68
24,58
24,48
24,36
24,25
24,12
24,00
23,86

COP / vystupna teplota ( - )

60
7,06
6,89
6,73
6,56
6,40
6,25
6,09
5,94
5,79
5,65
5,50
5,36
5,22
5,09
4,96
4,83
4,71
4,58
4,46
4,35
4,24
4,13
4,02
3,91
3,81
3,71
3,62
3,53
3,44
3,35
3,27
3,18
3,10
3,03
2,95
2,88

70
5,41
5,28
5,15
5,02
4,89
4,77
4,65
4,53
4,42
4,31
4,20
4,09
3,99
3,89
3,79
3,70
3,61
3,52
3,43
3,35
3,27
3,19
3,11
3,04
2,96
2,89
2,83
2,76
2,70
2,64
2,58
2,52
2,46
2,41
2,36
2,31

80
4,08
3,98
3,88
3,78
3,69
3,60
3,51
3,43
3,34
3,26
3,18
3,11
3,04
2,96
2,90
2,83
2,76
2,70
2,64
2,58
2,53
2,47
2,42
2,37
2,32
2,27
2,22
2,18
2,14
2,09
2,05
2,01
1,98
1,94
1,90
1,87
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WW 125 SHR HD

Modul

CONTROLER

Energy class
n [%]
Prated

Que  1kwhyy]
SCOP (-

Tbivalent [eC]

(kW]

Energy class
n [%]

Prated
Qe rrwhy]

SCOP -
Tbivalent [eC]

(kW]

Energy class

N [%]
Pratea  [kw]
Que  [rwhyy)
SCOP (-
Tbivalent [eC]
+ QAA55/75
- QAA55/75

55°C

173

54
29468

4.33

152
54

40357
3.79

225
54

14581
5.62

class VII

class I

ErP Data

35°C
<«
226

62
22490

5.66
-10

225
62

27186
5.62

-10

226
62

14544
5.64

3.5% |
1.5% |
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